
1  

 

 

 

 

 

 

Prot. n. (come da segnatura)       Triuggio, 13/09/2024 

 

OGGETTO  

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE 

Affidamento tramite Richiesta di Offerta Semplice su MePA inferiore ai 140.000,00 euro ai 
sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. n. 36/2023 

NOMINA COMMISSIONE PER L’ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO PULLMAN CON 
CONDUCENTE AI FINI DELL’ATTUAZIONE DEL PIANO USCITE DIDATTICHE E GITE D’ISTRUZIONE 
DI ISTITUTO PER L’ANNO SCOLASTICO 2024-2025 

C.I.G.: B2BF078956  

 

                  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 recante “Codice dell'amministrazione digitale” e 
successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, – Codice dei contratti pubblici (di 
seguito “D.lgs. 36/2023”); 

VISTA la determina di indizione procedura, prot. n. 0006904/VI.2 U del 08/08/2024 
con la quale è stata indetta una selezione con Richiesta di Offerta Semplice su 
MEPA, con n. 4578970, per l’affidamento a Operatore Economico del servizio 
di noleggio pullman con conducente per l’attuazione del Piano Uscite 
didattiche e Gite di Istruzione d’Istituto per l’a.s. 2024/2025, ai sensi dell’art. 
50, comma 1, lettera b) del d. lgs. n. 36/2023; 

CONSIDERATO  che l’appalto verrà aggiudicato secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi 
dell’art. 108 del d. lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

CONSIDERATO  che la nomina dei Commissari di gara e la costituzione della Commissione 
devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione 
delle offerte; 

RILEVATO che in data 12/09/2024, alle ore 15:00 è scaduto il termine perentorio per la 
presentazione delle offerte; 

RILEVATA pertanto, la necessità di costituire la commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO  che questo Istituto dispone di personale interno idoneo a rivestire il ruolo di 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  

ALBIATE E TRIUGGIO 

 

Via J.F. Kennedy, 9 – 20844 Triuggio (MB)- tel. +39 0362 970161  
C.F. 83011480155 - Cod. mecc. MBIC82900X  

 MBIC82900X@istruzione.it    P.E.C. MBIC82900X@pec.istruzione.it 

www.icalbiatetriuggio.edu.it 

Firmato digitalmente da TIZIANA MEZZI

MBIC82900X - AE685F9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007364 - 13/09/2024 - IV.6 - U



2  

commissario; 

RILEVATO che, ai fini della nomina della commissione giudicatrice, occorre seguire regole 
di competenza e trasparenza; 

RILEVATO che tale principio è osservato attraverso la produzione dei curricula dei singoli 
componenti della commissione e dalla formulazione, da parte di ciascuno di 
essi, delle dichiarazioni sostitutive attestanti l’insussistenza di eventuali cause 
di incompatibilità rispetto all’incarico ricevuto; 

RITENUTI i curriculum della Dirigente scolastica, dott.ssa Tiziana Mezzi, e dei docenti 
componenti della commissione Ilaria Villa e Domenico Tripodi idonei ad 
adempiere, rispettivamente, agli incarichi di presidente e commissari della 
costituenda commissione giudicatrice; 

 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
 

È costituita la commissione giudicatrice per l’aggiudicazione della procedura di gara di cui in 
premessa. Ad essa è affidato l’incarico di procedere alla valutazione delle offerte tra quelle 
pervenute, tenuto conto dei criteri e dei parametri indicati nei documenti di gara. 
 

 

Art. 2 
 

La commissione è così composta: 
 

- dott.ssa Tiziana Mezzi Presidente 
- dott. Domenico Tripodi Componente  
- sig.ra Ilaria Villa Componente con funzioni anche di segretario 

 

 
 

Art. 3 
 

Per la partecipazione ai lavori della commissione non è previsto alcun compenso o rimborso. 
 

Art. 4 

 
La suddetta commissione è convocata per il giorno 13/09/2024 alle ore 14.00 presso la sede della 
Scuola Secondaria di primo grado “G. Casati” n. 9 a Triuggio (MB). 
 

Art. 5 
 

Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della commissione giudicatrice e sarà 

Firmato digitalmente da TIZIANA MEZZI

MBIC82900X - AE685F9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007364 - 13/09/2024 - IV.6 - U



3  

pubblicato, unitamente ai curriculum dei componenti, sul sito Web di questa Istituzione scolastica 
www.icalbiatetriuggio.edu.it nella sezione “Amministrazione Trasparente” – sottosezione di I 
Livello “Bandi di gara e contratti/Commissione giudicatrice” e in “Albo Pretorio Online”. 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Tiziana Mezzi 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D. Lgs. n. 82/2005 e ss. mm. e norme collegate) 

 

Firmato digitalmente da TIZIANA MEZZI

MBIC82900X - AE685F9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007364 - 13/09/2024 - IV.6 - U


		2024-09-13T11:01:23+0200
	TIZIANA MEZZI




